[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.04.2012         № 14

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Смоленской области от 08.10.2008 № 549 «Об утверждении долгосрочной областной целевой программы «Государственная поддержка развития кадрового потенциала органов местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области» на 2009 – 2012 годы  Администрация Селезневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Специалисту I категории Администрации Селезневского сельского поселения (И.Л.Долгановой) разработать проект долгосрочной муниципальной целевой программы «Подготовка кадров для органов местного самоуправления муниципального образования Селезневское сельское поселение на 2012-2014 годы».

2.Обеспечить финансирование долгосрочной муниципальной целевой программы «Подготовка кадров для органов местного самоуправления муниципального образования Селезневское сельское поселение на 2012-2014 годы» в размере 19000 (девятнадцать тысяч) рублей.

3. Экспертизу проекта долгосрочной муниципальной целевой программы осуществить старшему менеджеру Администрации Селезневского сельского поселения Совертковой Р.И.
Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                  В.П.Новикова
О разработке долгосрочной муниципальной целевой программы «Подготовка кадров для органов местного самоуправления муниципального образования Селезневское сельское поселение на 2012-2014 годы»